Правовое  управление  правительства
Воронежском  области

ЗАРЕГИОТРИРОВАНО
а   lrv0  ` 	О  	2оГ.

Рный  номер

Министерство  промышленности  и  транспорта
Воронежской  области
(Минпромтранс  ВО)

ПРИКАЗ

12.02.2024

№  62-01-06/48

г. Воронеж

О6 утверждении  Перечня  должностей  гражданской  службы  в
министерстве  промышленности  и  транспорта  Воронежской  области,

замещение  которых  связано  с  коррупционными  рисками

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2004 №  79-ФЗ  «О

государственной  гражданской  службе  Российской  Федерации», Законом

Воронежской  области  от  30.05.2005 №  29-ОЗ  «О  государственной

гражданской  службе  Воронежской  области»

приказываю:

1. Утвердить  прилагаемый  Перечень  должностей  гражданской  службы

в  министерстве  промышленности  и  транспорта  Воронежской  области,

замещение  которых  связано  с  коррупционными  рисками.

2. Признать  утратившими  силу:

- приказ  департамента  промышленности  и  транспорта  Воронежской

области  от  01.03.2019 №  62-01-06/65 «Об  утверждении  Перечня  должностей

гражданской  службы  в  департаменте  промышленности  и  транспорта

Воронежской  области, замещение  которых  связано  с  коррупционными

рисками»;

- приказ  департамента  промышленности  и  транспорта  Воронежской

области  от  16.01.2020 №  62-01-06/6 «О  внесении  изменения  в  приказ

департамента  промышленности  и  транспорта  Воронежской  области  от

01.03.2019 №  б2-01-06/65»;

- приказ  департамента  промышленности  и  транспорта  Воронежской

области  от  12.12.2022 №  б2-01-06/508 «О  внесении  изменений  в  приказ

2

департамента  промышленности  и  транспорта  Воронежской  области  от

01.03.2019 №  б2-01-06/65»;

- приказ  департамента  промышленности  и  транспорта  Воронежской

области  от  05.04.2023 №  62-01-06/ 101 «О  внесении  изменения  в  приказ

департамента  промышленности  и  транспорта  Воронежской  области  от

01.03.2019 №  б2-01-06/65»;

- приказ  департамента  промышленности  и  транспорта  Воронежской

области  от  28.08.2023 №  б2-01-06/265 «О  внесении  изменения  в  приказ

департамента  промышленности  и  транспорта  Воронежской  области  от

01.03.2019 №  62-01-06/65»;

- приказ  министерства  промышленности  и  транспорта  Воронежской

области  от  15.12.2023 №  б2-01-06/491 «О  внесении  изменений  в  приказ

департамента  промышленности  и  транспорта  Воронежской  области  от

01.03.2019 №  б2-01-06/65».

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Министр  С.О. Хлызов

Утвержден
приказом  министерства

промышленности  и  транспорта
Воронежской  области

от  12.02.2024 №  б2-01-06/48

Перечень
должностей  гражданской  службы  в  министерстве  промышленности  и

транспорта  Воронежской  области, замещение  которых  связано  с
коррупционны  ми  рисками

№
п/п

Наименование  должностей  Количество
единиц

1 Ведущий  советник  - главный  бухгалтер  1

2 Советник  1

3 1 Ведущий  консультант

Отдел  оборонных  отраслей  промышленности

4 Начальник  отдела  1

5 1 Ведущий  советник

6 Советник  1

7 Ведущий  консультант  1

Отдел  развития  обрабатывающих  производств  промышленности

8 Начальник  отдела  1

9 Ведущий  советник  2

10 Ведущий  консультант  1

11 Специалист  1 разряда  1

Отдел  стратегического  планирования  и  аналитической  работы

12 Начальник  отдела  1

13 1 Ведущий  советник

14 Советник  3

Отдел  организации  пассажирских  перевозок

15 Начальник  отдела  1

16 Ведущий  советник  1

4

17 Советник  1

18 Ведущий  консультант  2

Отдел  транспортной  инфраструктуры  и  логистики

19 Начальник  отдела  1

20 Ведущий  советник  1

21 Советник  1

22 1 Ведущий  консультант

Отдел  правового  и  организационного  обеспечения

23 Начальник  отдела  1

24 Ведущий  советник  2

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4